confrontando com o Lote 11 da Quadra 02 até o ponto 88, de coordenadas E. 438.591,995 m e N. 

7.371.008,324 m;  deste, segue com azimute 145°35'43" e distância de 13,26 m, confrontando com o 

Lote 11 da Quadra 02, até o ponto 6, inicial desta descrição, encerrando a área de 522,29 m² (quinhentos 

e vinte e dois metros quadrados e vinte e nove decímetros quadrados). 

Artigo 2° - A Prefeitura Municipal, através do setor responsável, providenciará o 

emplacamento da via pública. 

Artigo 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.